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Individual exercises — Infantil - Nivel 1 — All-Around MO @ 2

Surname

MOURAO

VIEIRA

CARVALHO

CICHOvICZ

Name

Sarah

Beatriz

Anna Julia

Andriely Leticia

SCHIOCCHET Anna

SERRA
MARCILIO
ASTURIAN
SILVA
MONTEIRO
MEDEIROS
SOUZA
MACHADO

BUSATO

6 CBG

Laura

Maria Olivia

Isabella

Laura

Agatha

Alice

Isabela

Leticia Caroline

Amanda

Repr. Year

2010

[

SP 2011

o

PR 2011

2010

H

2011

H

1
el
(V]

2011

By

2011

0

PR 2011

By

PR 2010

ES 2010

PE 2010

2011

H

0

2011

B

2011

Level

GRM

PM GUARATINGUETA

CLUBE AGIR A

LA BELLA/CRC

AGIBLU

GNU

CLUBE AGIR B

CLUBE AGIR A

FANTASTICA

INCESP/CLUBE ITALO

IFCGYM

AGRDJOINVILLE

CLUBE AGIR A

CLUBE AGIR B

Wlppuans?

Coach

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI

DB

44
8.050

34
7.350

3.2
7.750

33
7950

3.5
7.900

2.7
7550

2.5
7.600

3.0
6.950

2.3
7.250

2.5
7.350

34
7.250

1.8
7.500

2.7
6.650

1.3
6.300

NEWON < estaclo

DA

2.7
7.500

3.2
7.350

2.6
7.250

2.2
7.000

2.5
6.400

2.7
6.150

2.6
6.350

2.3
6.450

2.2
6.400

2.6
6.000

2.0
5.500

21
5.950

21
5.250

1.2
5.150

2}
Total

0
22.650

0.05
21.250

0
20.800

0
20.450

0
20.300

0
19.100

0
19.050

0
18.700

0
18.150

0.30
18.150

0
18.150

0
17.350

0.30
16.400

0.30
13.650

(BI - Campeonato Brasileiro Loterias CAIXA de Ginastica Ritmica - Categoria: Adulta e Infantil
Sao Caetano / SP, 14 a 21 de Setembro de 2022

db loterias
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